Kilpailualue
HUOMAUTUS!
Nro Lka L-aika
5 C 17:14
6 C 17:16
7 C 17:18
8 C 17:20
9 C 17:22
14 B 17:32
15 B 17:34
16 B 17:36
17 B 17:38
18 B 17:40
19 B 17:42
20 B 17:44
21 B 17:46
22 B 17:48
23 B 17:50
24 B 17:52
25 B 17:54

SR SYVS-ST |

Urheliluauteilijat ry

LAHTOLUETTELO

Valkeakosken-Toijalan Seudun UA kiittaa kaikkia
ilmoittautuneita ja toivottaa autosuunnistajat
tervetulleeksi XX Syys-ST autosuunnistuskilpailuun!

Kilpailutoimisto Lahtdpaikalla 19.9. klo 15.45 alkaen, jonka jdlkeen kilpailun maalipaikalla

Kilpailun 13hto
Kilpailun maali
Katsastus
EMIT

Tankkaus

klo 18.00 alkaen.

Motelli Pentinkulma, Turuntie 52, Pentinkulma, Urjala.

Urjalankyld koulumaa, Kantalantie 19 A, Urjalankyld, Urjala

Lahtopaikalla viimeistddn 30 min ennen omaa ldhtoaikaa.

Emit-kortit jarjestdjalta.

Lahtdpaikalla on tankkausmahdollisuus.
Reitin varrella on mahdollisuus pikaiseen tankkaukseen.

Kuljetuskalusto Urjalan rengaspalvelu, Peltorinteentie 6, Urjala.
Katso tarkempi kartta pysakoinnista.
HUOM! Trailereita ei saa tuoda maalipaikalle, edes kilpailun jalkeen.

Tuomariston kokous Lahtdpaikalla klo 16.00.

Kilpailu ajetaan Urjalan alueella.

Koko kilpailu ajetaan peuravaara-alueella!

Kuljettaja

Arminen Kai
Muilu Ville
Luhtala Jussi
Kamila Kai
Raitala Janne

Haaparanta Janne
Tuomala Anton
Koivuniemi Mika
Juselius Hannu
Kivimaki Harri
Alitalo Mikko
Mattsson Aleksi
Laitinen Toni
Jalava Markku
Salonpaa Risto
Paloposki Jukka
Salo Mika

Seura

LopUA
AAU
LaihUA
LaihUA
TAUK

[-HelUA
JSAST
EPUA
THU-TEAM
NokUA
LopUA
KangUA
EPUA
LopUA
EPUA
TAUK
RiiUA

Kartanlukija

Arminen Tarja
Muilu Tommi

Luhtala Jaana
Kinnari Jukka

Raitala Aki

Pasanen Jussi
Tuomala Ari
Torvi Mikko
Hirsivaara Hannu
Joensuu Jani
Erdamaja Johanna
Kallio Mikko
Laitinen Timo
Orava Esa
Malkakorpi Arto
Paulin Kari

Salo Eemi

Seura

LopUA
AAU
LaihUA
Jurvan UA
TAUK

I-HelUA
JSAST
EPUA
THU-TEAM
PirKa
LopUA
KangUA
EPUA
LopUA
AL-Harma
TAUK
RiiUA

Auton nimi

Raskone Subaru
Fiesta

Suzuki

Justy

Opel Corsa

SX4-TP

Toyota RAV4
mh-kate toyota
Audi 1.8t
RaceColt
Nissan Micra
Golf Country
Suzuki

Subaru Impreza
Suzuki

Impreza
Impreza



Nro Lka

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
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L-aika

18:24
18:26
18:28
18:30
18:32
18:34
18:36
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:48
18:50
18:52
18:54
18:56
18:58
19:00
19:02
19:04
19:06
19:08
19:10
19:12

Kuljettaja

Innala Markku
Rintamaki Mikko
Eramaja Matti
Kotajarvi Raul
Vuorinen Anssi
Huovinen Henry
Virtanen Mauno
Heino Anita
Juntunen Teemu
Viljanen Jukka
Riiho Olli

Keski-Korsu Pertti

Lahtinen Mika
Lehtimaki Hannu
Hintikka Kari
Heikkilad Jouni
Simild Esa
Ojanpera Jari
Laine Jarno
Oksman Henri
Viitala Tomi
Pulkkinen Mika
Koivisto Jari
Rousku liro
Karppinen Anssi

Seura

TAUK
JSAST
AL-Hki
AL-Oulu
TCOF
VaauA
NaSuU
HyUA
LapUA
LapUA
RiiUA
RaaUA
Al-Lohja
NaSuU
FoSUA
AAU
LaihUA
NaSuU
AAU
VMF
KvanUA
LopUA
FoSUA
NaSuU
TCOF

Kartanlukija

Komeri Heikki
Vuorinen Jari
Eramaja Antti
Kotajarvi Jarno
Pusa Hannu
Kiikkila Mika
Virtanen Kari
Winberg Pasi
Viljanen Niko
Viljanen Jaakko
Riiho Markus
Fyhr Einari
Lahtinen Jukka
Varjonen Ari
Halme Joni
Immonen Heli
Rousku Riku
Kulmala Jari
Virtanen Pekka
Nousiainen Antti
Heikkild Juha
Bitter Riku
Koivisto Toni
Astrand Stefan
Saarinen Timo

Seura

TAUK
JSAST
AL-Hki
UFAK
TCOF
VaaUA
NaSuU
HyUA
LapUA
LapUA
RiiUA
AnkUA
Al-Lohja
RauUA
FoSUA
RiiUA
NaSuU
KangUA
AAU
LamUA
VaToSUA
RiiUA
FoSUA
UFAK
TCOF

Auton nimi

REMET-Suzuki
Mazda 323

VW Golf
Kempeleen Autohuolto
Toyota RAV4
VW Golf

VW Golf
Winhaan Rav
Piniini

Golf 4motion
Kamua RAV4
Korsu Suzuki
Subaru Justy
Pecoscon Oy Audi S3
Impreza

Subaru Impreza
Subaru

BMW 325 iX
Subaru 1.8 Turbo
Cc2

Toyota RAV4
Toyota Rav4
Starlet

VW Golf

Toyota
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Ser

Trailerit siniselld merkitylle alueelle niin, ettd talon ympari
padsee ajamaan suurella autolla.
Al pysakoi punaisella merkitylle alueelle.



